[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2017                                                                                             № 996-ПА
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Артемовского городского округа на оказание поддержки деятельности общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории
 Артемовского городского округа
В соответствии  с постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», решениями Думы Артемовского городского округа от 25.04.2013 № 280 «О реализации органами местного самоуправления Артемовского городского округа  Соглашения о совместной деятельности по осуществлению профилактики пожаров, тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ и развитию пожарного добровольчества на территории Артемовского городского округа», от 25.04.2013 № 281 «О мерах стимулирования добровольных пожарных, осуществляющих свою деятельность на территории Артемовского  городского округа», постановлением Администрации Артемовского городского округа от 24.04.2013 № 584-ПА «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны  на территории Артемовского городского округа», в целях реализации мероприятий подпрограммы 7  «Осуществление мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности» муниципальной программы Артемовского городского округа «Развитие Артемовского городского   округа    на  период до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа   от   03.12.2014   №   1687-ПА    (с изменениями   и   дополнениями), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Артемовского    городского округа     на    оказание    поддержки   деятельности
общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Артемовского  городского округа, утвержденный постановлением  Администрации Артемовского городского округа от 17.06.2013 № 847-ПА, (с изменениями) (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. пункт 3 Порядка после слов «материально- технического обеспечения деятельности добровольной пожарной охраны» дополнить словами «и расходов на осуществление общественным объединением добровольной пожарной организации деятельности добровольных пожарных дружин и добровольных пожарных команд».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа- начальника Финансового управления Бачурину О.Г.
Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов